Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.12.2019 № 190

с. Успенское

О создании комиссии по

выявлению и обследованию

несанкционированных свалок на

территории Успенского сельского

поселения

В целях снижения негативного воздействия на окружающую среду

отходов производства и потребления, организации мероприятий по

ликвидации несанкционированных свалок, в соответствии с п. 9 ст.15

Федерального закона от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8

Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», ст. 7 Федерального закона  от 10 января 2002

года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом

Успенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  комиссию по выявлению и обследованию

несанкционированных свалок на территории Успенского сельского поселения.

2. Утвердить следующий состав комиссии по выявлению и

обследованию несанкционированных свалок:

Глава Успенского сельского поселения;

Заместитель главы  Администрации Успенского сельского поселения;

Члены комиссии:

Главный специалист Администрации Успенского сельского поселения;

Главный служащий Администрации Успенского сельского поселения;

Ведущий служащий Администрации Успенского сельского поселения ;

Старший служащий Администрации Успенского сельского поселения.

3. Утвердить форму акта обследования выявленных

несанкционированных свалок согласно приложению.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

Приложение

к постановлению Администрации

Успенского сельского поселения

от 19.12.2019 № 190

АКТ

обследования несанкционированной свалки на территории

Успенского сельского поселения

«____»__________ 20 __ г.

с. Успенское

 В соответствии с постановлением Администрации Успенского

сельского поселения от 19 декабря 2019 года № 190 «О создании комиссии по

выявлению и обследованию несанкционированных свалок на территории

Успенского сельского поселения »,  комиссией в составе:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

проведено обследование несанкционированной  свалки, расположенной:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

В результате обследования установлено, что:

- площадь несанкционированной свалки составляет:  _____кв.м;

- категория земель: ___________________________________

- предполагаемый объем несанкционированной свалки составляет: ___куб.м,

- характер (вид, тип) отходов, степень опасности  -

__________________________________________________________________

Результаты выявления несанкционированной свалки подтверждаются

материалами фотофиксации на _____ листах.

 Комиссия:

           ___________________       _____________________
                                   ( подпись)                                                 (Ф.И.О.)

         ___________________         _____________________
                                   (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

          ___________________       _____________________
                             (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

            ______________________        _________________________
                              (подпись)                                                (Ф.И.О.)

           _______________________        _________________________
                                    (подпись)                                                 (Ф.И.О.)

	Российская Федерация